
UCHWAŁA NR 219/955/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania zespołu  

  

 Na podstawie art. 32 ust.1, ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) w związku z §6 pkt 2 i §7 uchwały  

Nr XXXIX/350/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 sierpnia 2013 w sprawie określenia 

zasad wnoszenia wkładów oraz nabywania, obejmowania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 

prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r., poz. 3306) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania dla Zarządu propozycji sposobu i trybu 

przeprowadzenia objęcia przez inwestora udziałów w spółce Szpital w Dębnie zwany dalej 

„Zespołem”. 

 

§ 2. Do realizacji swojego zadania Zespół wykorzysta następujące przepisy prawa: 

 

1) ustawę z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2013 r., poz. 216 

ze zm.); 

2) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu 

zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. z 2011 r., nr 114, poz. 664). 

 

§ 3. W skład zespołu o którym mowa w §1 wchodzą: 

 

1) Arkadiusz Mazepa  – Starosta Myśliborski   –  Przewodniczący Zespołu, 

2) Alicja Prill   – Wicestarosta Powiatu  –  Członek Zespołu, 

3) Józef Getman   – Członek Zarządu Powiatu  –  Członek Zespołu, 

4) Janusz Winiarczyk  - Członek Zarządu Powiatu   –  Członek Zespołu, 

5) Alina Sznabowicz  – Przewodnicząca Komisji  

       Zdrowia, Spraw Społecznych,  

                                                 Ochrony Środowiska i Rolnictwa –  Członek Zespołu, 

6) Magdalena Mikołajczuk – Skarbnik Powiatu   –  Członek Zespołu, 

7) Magdalena Małyska  – Prezes Zarządu Spółki  

                                                 Szpital w Dębnie Sp. z o.o.  –  Członek Zespołu, 

8) Alicja Osińska-Cegielnik – Dyrektor Finansowy 

                                                  /Główny Księgowy w Spółce 

        Szpital w Dębnie Sp. z o.o.  –  Członek Zespołu, 

9) Przedstawiciel Kancelarii Mazurkiewicz Cieszyński Mazuro 

      Adwokaci i Radcowie Prawni Spółka Partnerska   –  Członek Zespołu. 

 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Mazepa 
 


